- 2 -

О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 11 августа 2006 года № 435
«О реализации имущества, конфискованного или арестованного
на основании судебных актов или актов других органов,
которым предоставлено право принимать решения
об обращении имущества должника в доход государства»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 2 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 25 октября 2005 года № 647-З-III «О судебных исполнителях» (САЗ 05-44)
в действующей редакции, статьями 58, 59 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 25 октября 2005 года № 649-З-III «Об исполнительном производстве» (САЗ 05-44) в действующей редакции, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2015 года № 310
«Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-34)
с изменениями и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 октября 2015 года № 409
(САЗ 15-44), от 30 мая 2016 года № 199 (САЗ 16-22), от 20 февраля 2017 года
№ 132 (САЗ 17-9), от 1 марта 2017 года № 142 (САЗ 17-10), от 10 мая 2017 года № 287 (САЗ 17-20), от 29 августа 2017 года № 495 (САЗ 17-36), от 27 ноября 2017 года № 661 (САЗ 17-49), от 2 апреля 2018 года № 129 (САЗ 18-14),
от 27 апреля 2018 года № 157 (САЗ 18-17),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 августа 2006 года № 435 «О реализации имущества, конфискованного
или арестованного на основании судебных актов или актов других органов, которым предоставлено право принимать решения об обращении имущества должника в доход государства» (САЗ 06-33) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 21 сентября 2007 года № 619 (САЗ 07-39), от 17 ноября 2017 года № 645 (САЗ 17-47), следующие изменения:

а) в пункте 1 Указа слова «Государственной службе судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Государственной службе судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики»;
б) в пункте 2 Указа слова «Государственной службе судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Государственной службе судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики»;
в) в пункте 3 Указа слова «Государственной службе судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Государственной службе судебных исполнителей Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    31 января 2019 г.
      № 27